
Pos 

AUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

829 
802 
825 
804 
801 
808 
811 
807 
822 
803 
815 
818 
827 
820 
828 
812 
810 
813 
805 
824 
823 
819 
814 
830 
816 

Nome 

Palerma Igor 

Pompei Mario 

Ciampini Francesco 

Oliverii Antonio Emanuele 

Colasante Pierpaolo 

Franceschini Francesco 

De Laurentiis Piero 

Capone Ivan 

Sanelly Dany 

Bruno Francesco 

Di Domizio Paolo 

Palumbo Gianmarco 

Ricci Pacifici Davide 

Pantalone Federico 

Silenzi Fabio 

Lovello Francesco 

Lovello Alessio 

Di Biase Andrea Stefano 

Capuzzi Piermario 

Silveri Francesco 

Scarola  Giovanni 

Speranza Alessio 

Mannarino Stefano 

Di Nardo Giustino 

Di Giovanni Sandro 

Motoclub/T

Sirente 

BS Enduro 

Castrum 

Terre-Moto - Ca

M.V.C.Guardiagr

Tuscia Racing 

Teramo 

Chieti 

Esskiss 

2 Torri 

Lupi del Cigno 

Lupi del Cigno 

Castrum 

Sahara Project 

Comunanza 

Caerevetus 

Caerevetus 

Esskiss 

M.V.C.Guardiagr

Lo Sherpa 

Sahara Project 

Lupi del Cigno 

Bi & Ti 

Sirente 

Chieti 

Marca 

KTM 

KTM 

Beta 

Yamaha 

KTM 

Gas Gas 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Classe 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
0 

R1.  

 [6:00.581] 

 [6:01.919] 

 [7:03.592] 

 [6:35.597] 

 [6:25.558] 

 [6:12.661] 

 [6:37.687] 

 [7:09.274] 

 [6:58.649] 

 [6:34.400] 

 [6:15.675] 

 [7:03.343] 

 [7:40.490] 

 [6:23.322] 

 [7:55.836] 

 [7:05.503] 

[11:32.430] 

 [5:53.569] 

 [9:35.939] 

 [8:10.880] 

 [8:28.153] 

 [8:44.552] 

[10:55.840] 

[14:22.282] 

0  [0.000] 

R2.  

 [3:07.988] 

 [3:23.448] 

 [3:16.698] 

 [3:22.934] 

 [3:27.522] 

 [3:21.239] 

 [3:33.084] 

 [3:20.934] 

 [3:06.422] 

 [3:26.558] 

 [3:20.734] 

 [3:17.806] 

 [3:26.996] 

 [3:14.208] 

 [3:28.024] 

 [3:19.529] 

 [3:22.793] 

 [3:15.329] 

 [3:29.672] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R3.  

 [5:36.417] 

 [5:42.551] 

 [5:39.030] 

 [5:57.442] 

 [6:17.808] 

 [5:47.873] 

 [6:14.645] 

 [6:08.644] 

 [7:02.490] 

 [6:47.884] 

 [6:05.768] 

 [6:03.174] 

 [6:29.033] 

 [5:54.599] 

 [6:18.514] 

 [6:49.066] 

 [6:21.206] 

 [5:52.360] 

 [7:02.576] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R4.  

1  [3:14.595] 

1  [3:18.234] 

1  [3:08.829] 

1  [3:14.573] 

1  [3:23.307] 

1  [3:14.425] 

1  [3:14.654] 

1  [3:16.015] 

1  [3:05.514] 

1  [3:24.485] 

1  [3:13.790] 

1  [3:11.018] 

1  [4:53.771] 

1  [3:09.937] 

1  [3:19.463] 

1  [3:18.837] 

1  [3:19.440] 

1  [3:08.742] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R5.  

- 

- 

- 

- 

- 

0  [1:00.000] 

- 

- 

- 

- 

0  [2:00.000] 

0  [2:00.000] 

- 

[11:00.000] 

0  [9:00.000] 

[10:00.000] 

[11:00.000] 

0:00:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 

1 Min al CO4 

2 Min al CO3 

2 Min al CO3 

11 Min al CO 3 

9 Min al CO3 

10 al CO1 

11 Min al CO3 

Non passato al CO2 

Ritiro tabella al CO3 

Ritirato al 1 giro 

Ritirato al 1 giro 

Ritiro Tabella al CO1 

Ritirato al 1 giro 

Ritirato al 1 giro 

Ritirato al ET1 

Tempo Totale 

17:59.581 

18:26.152 

19:08.149 

19:10.546 

19:34.195 

19:36.198 

19:40.070 

19:54.867 

20:13.075 

20:13.327 

20:55.967 

21:35.341 

22:30.290 

29:42.066 

30:01.837 

30:32.935 

35:35.869 

10:18:10.000 

20:08.187 

8:10.880 

8:28.153 

8:44.552 

10:55.840 

14:22.282 

0.000 

Stampato: 23/02/2015 10:41:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Stefano Baldi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

Assoluta AUS 

Cross Test Bussi sul Tirino 3,000 Km. 

MC LO SHERPA
Enduro Camp. Reg. FMI 1^ Prova  Abr / Lazio - Bussi sul Tirino (PE)

Esposta alle Ore : __________________


